
UCHWAŁA Nr XIX/139/20 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 29 stycznia 2020 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Olszewo-Borki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. , poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 8 ust.2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) w związku z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r. , poz. 936 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójtowi Gminy Olszewo-Borki -  Pani Anecie Katarzynie 

Larent w następującej wysokości:
1) wynagrodzenie zasadnicze -  4.700,00 zł;
2) dodatek funkcyjny -  1.900,00 zł;
3) dodatek specjalny -  40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 

2.640,00 zł.
2. Ponadto wójtowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, 

nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 2.
Traci moc uchwała Nr I/6/19 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Olszewo-Borki.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Olszewo-Borki.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grala



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 29 stycznia 2020 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedm iot głosowania ZA PRZECIW W STRZYM AŁ SIĘ

4.6 Podjęcie uchway w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Olszewo 
-Borki

12 0 2

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 14 
Liczba oddanych głosów: 14 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew  Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
M arzena Kobylińska ZA
M ieczysław  Krukowski ZA
Karol Kwiatek WSTRZYMAŁ SIĘ
Zbigniew  Listwon ZA
Edward Luma ZA
M ałgorzata Renata M ilewska ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski WSTRZYMAŁ SIĘ
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gm injd&zewo-Borki

Krzy/ztof Grala

8 /9


